
令和７年３月吉日

お取引先各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

三菱電機メカトロニクステクノロジーズ株式会社

代表取締役社長       氷 見 徳 昭

　拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

　さて　このたび　弊社では静岡支店と浜松営業所を統合し、新たに浜松支店として

業務開始することとなりました。これまで賜りましたご厚情に深く感謝申し上げます。

　今後のお取引に関しましては、浜松支店が引き続き万全の体制にて対応させていただきます。

　これからも皆様のご期待にお応え出来るよう努めて参りますので、今後とも倍旧のご愛顧の程、

宜しくお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶申し上げます。

敬具

１．営業所名

三菱電機メカトロニクステクノロジーズ株式会社 浜松支店

２．住所　　※変更なし

〒４３０-０９４４　静岡県浜松市中央区田町３３０番地の５遠鉄田町ビル８階

３．電話番号・FAX　　※変更なし

代表電話番号 ０５３-４５８-２６５６ 代表FAX番号 ０５３-４５８-２５３０

４．営業開始日

令和７年４月１日

※なお　静岡事務所（エスパティオ７階）は９月３０日を以って終了いたします

以上

記

浜松支店業務開始のご挨拶


